压力控制面板 SP4
Data sheet DES SP4 - Edition 0123
Subject to alteration without prior notice
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
产品特点
•  压力控制面板适用于纯度高于6.0 的可燃性及超高
纯气体

© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
订货信息: 压力控制面板 SP4
SP4 - 51 - SBE - H-PN200-H - 200 - 10 - M - M - Norm - Gas
隔膜阀
HPV
HPI
PGI
H / PN25/100/200/300
H / PN25/100/200/300
H /  PN25/100/200/300
尺寸图 SP4-SBE SP4-SR
* 51 P1 ≤ 50 bar → P2: 1.5 / 4 bar
P1 > 50 bar → P2: 10 bar
  53 P1 ≥ 50 bar
进气接口
SBE
SR
三路吹扫模块
高压盘管 + 单个阀
0
51
53
减压阀*
无减压阀
单级式减压阀
双级式减压阀
进气压力 P1*
10 最大 10 bar
20 最大 20 bar
50 最大 50 bar
100 最大 100 bar
200 最大 200 bar
300 最大 300 bar
出气压力指示
M
K
PT
进气压力指示
M
K
PT
出气压力 P2*
1.5 最大 1.5 bar
最大 4 bar4
10 最大 10 bar
压力表
电接点压力表